
                         UCHWAŁA NR XXIV / 200 /09                         
  

RADY GMINY ŻÓRAWINA 
z dnia 23 czerwca 2009 roku

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu gminy Żórawina na rok 2009   

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 165, 167, 175, 
179, 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 roku nr 249, 
poz. 2104 z późniejszymi zmianami).
Rada Gminy Żórawina uchwala co następuje: 

§ 1

1. Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę 323 158,87 zł do kwoty 24 077 156,87 zł  
w następujący sposób:

a) zwiększyć dochody w:         323 158,87 zł

dziale 700 – gospodarka mieszkaniowa 2 000,00 zł

rozdziale 70005 – gospodarka gruntami i nieruchomościami 2     000,00 zł  
§ 0920 – pozostałe odsetki o kwotę 2 000,00 zł

dziale 750 – administracja publiczna             3 000,00 zł

rozdziale 75023 – urzędy gmin             3     000,00 zł  
§ 0960 – otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej o kwotę     1 500,00 zł
§ 0970 – wpływy z różnych dochodów o kwotę       1 500,00 zł

dziale 756 – dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie-
posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 269 498,28 zł

rozdziale  75615  –  wpływy  z  podatku  rolnego,  podatku  leśnego,  podatku  od  czynności
cywilnoprawnych,  podatków  i  opłat  lokalnych  od  osób  prawnych  i  innych  jednostek
organizacyjnych   2     000,00 zł  
§ 0330 – podatek leśny o kwotę 2 000,00 zł

rozdziale 75619 – wpływy z różnych rozliczeń         267     498,28 zł  
§ 0830 – wpływy z usług o kwotę         150 000,00 zł
§ 0970 – wpływy z różnych dochodów o kwotę         117 498,28 zł

dziale 852 – pomoc społeczna            48 660,59 zł

rozdziale  85212  –  świadczenia  rodzinne,  świadczenia  z  funduszu  alimentacyjnego  oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1     500,00 zł  
§ 2360 – dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami o kwotę 1 500,00 zł

1



rozdziale 85219 – ośrodki pomocy społecznej           47     160,59 zł  
§  2008  –  dotacje  rozwojowe  oraz  środki  na  finansowanie  Wspólnej  Polityki  Rolnej
o kwotę           44 789,39 zł
§  2009  –  dotacje  rozwojowe  oraz  środki  na  finansowanie  Wspólnej  Polityki  Rolnej
o kwotę             2 371,20 zł
   

2.   Zwiększyć  wydatki  budżetu  gminy o kwotę   323 158,87 zł  do kwoty 24 841 693,38 zł
w następujący sposób:

a) zwiększyć wydatki w:                     323 158,87 zł

dziale  400  –  wytwarzanie  i  zaopatrywanie  w  energię  elektryczną,  gaz  i  wodę
                                                                                                                                15  000,00 zł

rozdziale 40002 – dostarczanie wody           15     000,00 zł  
§ 4260 – zakup energii o kwotę                     15 000,00 zł

dziale 600 – transport i łączność         250 000,00 zł

rozdziale 60013 – drogi publiczne wojewódzkie         140     000,00 zł  
§ 6300 – dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu te-
rytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
o kwotę                 140 000,00 zł
 
rozdziale 60016 – drogi publiczne gminne         110     000,00 zł  
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę           60 000,00 zł
§ 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę            40 000,00 zł
§ 6060 – wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę      10 000,00 zł

dziale 700 – gospodarka mieszkaniowa           10 870,76 zł

rozdziale 70005 – gospodarka gruntami i nieruchomościami           10     870,76 zł  
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe pracowników o kwotę             3 870,76 zł
§ 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę                  7 000,00 zł
 
dziale 750 – administracja publiczna                127,52 zł

rozdziale 75023 – urzędy gmin                127,52 zł
§ 6300 – dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu te-
rytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
o kwotę                   127,52 zł

dziale 852 – pomoc społeczna            47 160,59 zł

rozdziale 85219 – ośrodki pomocy społecznej           47     160,59 zł  
§ 4018 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę             9 505,56 zł
§ 4118 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2 253,68 zł
§ 4128 – składki na Fundusz Pracy o kwotę    351,03 zł
§ 4178 – wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 4 821,73 zł
§ 4218 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę           11 062,77 zł
§ 4308 – zakup usług pozostałych o kwotę           14 471,85 zł

2



§ 4358 – zakup usług dostępu do sieci Internet o kwotę    110,92 zł
§  4378  –  opłaty  z  tytułu  zakupu  usług  telekomunikacyjnych  telefonii  stacjonarnej
 o kwotę                477,66 zł
§ 4438 – różne opłaty i składki o kwotę 1 458,77 zł
§ 4758 – zakup akcesoriów komputerowych w tym programów i licencji o kwotę  
275,42  zł
§ 4019 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                503,24 zł
§ 4119 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę    119,31 zł
§ 4129 – składki na Fundusz Pracy o kwotę      18,58 zł
§ 4179 – wynagrodzenia bezosobowe o kwotę    255,27 zł
§ 4219 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                585,68 zł
§ 4309 – zakup usług pozostałych o kwotę                766,15 zł
§ 4359 – zakup usług dostępu do sieci Internet o kwotę        5,87 zł
§  4379  –  opłaty  z  tytułu  zakupu  usług  telekomunikacyjnych  telefonii  stacjonarnej
 o kwotę                  25,29 zł
§ 4439 – różne opłaty i składki o kwotę      77,23 zł
§ 4759 – zakup akcesoriów komputerowych w tym programów i licencji o kwotę  
14,58  zł

§ 2

1. Zmniejszyć wydatki w budżecie gminy w:         111 181,31 zł

dziale 750 – administracja publiczna         105 648,00 zł

rozdziale 75023 – urzędy gmin         105     648,50 zł  
§ 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę           18 523,50 zł
§ 6620 – dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne reali-
zowane  na podstawie porozumień ( umów ) między jednostkami samorządu terytorialnego 
o kwotę           87 125,00 zł

dziale 852 – pomoc społeczna 5 532,81 zł

rozdziale 85214 – zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 5     532,81 zł  
§ 3110 – świadczenia społeczne o kwotę 5 532,81 zł

      2. Zwiększyć wydatki w budżecie gminy w:         111 181,31 zł

dziale 750 – administracja publiczna         105 648,00 zł

rozdziale 75023 – urzędy gmin         105     648,50 zł  
§ 6300 – dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu te-
rytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
o kwotę                    87 125,00 zł
§ 6060 – wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę      18 523,50 zł

dziale 852 – pomoc społeczna 5 532,81 zł

rozdziale 85214 – zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 5     532,81 zł  
§ 3119 – świadczenia społeczne o kwotę 5 532,81 zł

3



§ 3

1. Aktualizuje się załącznik „Dochody budżetu gminy na 2009 r.” stanowiący załącznik nr 1 
do niniejszej uchwały.

2. Aktualizuje się załącznik „Wydatki budżetu gminy na 2009 r.” stanowiący załącznik nr 2
do niniejszej uchwały.

3. Aktualizuje  się  załącznik  „Zadania  inwestycyjne  w 2009 r.”  stanowiący załącznik  nr  3
do niniejszej uchwały.

4. Wprowadza się załącznik „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pocho-
dzących  z  funduszy  strukturalnych  i  Funduszu  Spójności”  stanowiący  załącznik  nr  4
do niniejszej uchwały.

5. Aktualizuje się załącznik „Prognoza kwoty długu i spłat na rok 2009 i lata następne” stano-
wiący załącznik nr 5 do niniejszej uchwały.

6. Aktualizuje się załącznik „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2009 r.” 
stanowiący załącznik nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie.
Przystępuje się do projektów:  Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Dolnoślą-
skiego na lata 2007 – 2013. Priorytet  nr 2 – Rozwój społeczeństwa informacyjnego na Dolnym
Śląsku.  Działanie nr 2.2. – Rozwój usług elektronicznych. Projekt pn. Rozbudowa infrastruktury 
teleinformatycznej na obszarze Powiatu Wrocławskiego. 
Kapitał  Ludzki.  Priorytet  nr  7  –  Promocja  integracji  społecznej.  Działanie  nr  7.1.  –  Rozwój
i upowszechnienie aktywnej integracji. Projekt pn. Działając wykorzystujesz szansę.
Pozostałe zmiany wynikają z realizacji budżetu w 2009 roku.

4


